Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  a Exma. Senhora Luana Cristina da

Silva Fonseca, Secretária Municipal de Meio Ambiente, que

viabilize, o serviço de PODA DAS ARVORES NA PRAÇA ADRIÃO

COELHO FILHO, no bairro Drº Luiz Tinoco da Fonseca – BNH

de Cima, neste Município.

Justificativa:  As  árvores  estão  enormes gerando  um

acúmulo excessivo de folhas e sementes na areia da quadra

atrapalhando seu uso.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 18 de agosto de 2022.

MARCELINHO FÁVERO
Vereador - PL

Protocolo 156:2022016530

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350036003400330036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-18T09:37:04-0300